
UCHWAŁA NR II/3/2018
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej i ich składów

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz § 26 ust. 1 i § 73 Statutu Miasta - Uchwała Nr XIV/101/2011 Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej z dnia 27 października 2011 r. w sprawie: uchwalenia Statutu Miasta Skarżyska – 
Kamiennej (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13.01.2012r. poz. 169 z późn. zm.), Rada Miasta 
Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalną liczbę radnych stałych komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej w ilości do 
5 osób.

§ 2. Powołuje się następujące składy osobowe poszczególnych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej:

I. Komisja Rewizyjna

1. Aneta Nurkowska

2. Mirosław Gibaszewski

3. Mikołaj Kwaśniak

4. Rafał Lewandowski

5. Andrzej Warwas

II. Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą

1. Bogusław Ciok

2. Jacek Jamroz

3. Artur Mazurkiewicz

4. Andrzej Warwas

5. Konrad Wikarjusz

III. Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

1. Marek Gąska

2. Leszek Golik

3. Paweł Krupa

IV. Komisja Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji

1. Arkadiusz Bogucki

2. Marek Gąska

3. Rafał Lewandowski

4. Krzysztof Randla

5. Andrzej Warwas

V. Komisja Zdrowia, Opieki Społecznej i Praworządności

1. Krystyna Górnaś-Salata

2. Jacek Jamroz

3. Aneta Nurkowska

VI. Komisja Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska

1. Mirosław Gibaszewski

Id: 87C6D706-D710-43DC-A6B7-2519CD53F571. Podpisany Strona 1



2. Jacek Jamroz

3. Mikołaj Kwaśniak

4. Stanisław Grzesiak

5. Jerzy Stopa

VII. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji

1. Mirosław Gibaszewski

2. Mikołaj Kwaśniak

3. Aneta Nurkowska

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się poszczególnym Komisjom Rady Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 87C6D706-D710-43DC-A6B7-2519CD53F571. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz § 26 ust. 1 Statutu Miasta,

Rada Miasta obecnej kadencji powołuje ze swego grona stałe komisje i ich skład do wykonania

określonych zadań. Przedmiotowe komisje pełnią funkcję pomocniczą Rady.

Id: 87C6D706-D710-43DC-A6B7-2519CD53F571. Podpisany Strona 1




